MINISTERIO PpBLlCO SETOR DE CONCURSO
DO ESTADO DE SAO PAULO 95° Concurso de Ingresso na Carreira do MPSP

MPSP

Aviso n° 263/2023 - PGJ-Concurso, de 20/04/2023

95° CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTERIO PUBLICO - 2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA e Presidente da Comissdo do
95° Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Publico — 2023, no uso de suas
atribuicdes, RESOLVE:

1) NEGAR PROVIMENTO cos recursos, mantendo o indeferimento do pedido de
isencdo do pagamento da taxa de inscricdo, pelo ndo cumprimento dos prazos
previstos no item 10.1 do Edital do Concurso, dos candidatos abaixo relacionados:

Inscricdo Nome do candidato

62165 EMILY BATISTA DE JESUS PAVIOTTI
62969 FABRITO ANTANIO CORREA
60404 INGRID LUIZA VIEIRA HUNG
62552 IZABEL DA SILVA LEAL

2) NAO CONHECER o recurso, em razdo de abertura de prazo suplementar para
pagamento dos indeferimentos j& ser estabelecido no cronograma do certame:

Inscrigdo Nome do candidato
62418 ANA PAULA SOUZA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

3) NAO CONHECER o recurso, em razdo do pedido de isencdo do candidato jd
constar como deferido no Aviso n° 238/2023 — PGJ-Concurso:

Inscrigao Nome do candidato
58817 MARCELO NASCIMENTO REIS

4) AVISAR cos candidatos abaixo relacionados que poderdo realizar o pagamento
do boleto da taxa de inscricdo, no valor de R$ 288,83 (duzentos e oitenta e oito reais
e oitenta e trés centavos), impreterivelmente até o dia 26 de abril de 2023
(quarta-feira), observado o hordrio de expediente bancdrio. Para gerar o boleto o
candidato deverd acessar a pdgina eletrénica do Ministério PUblico do Estado de
SGo Paulo (www.mpsp.mp.br), Servicos ao cidaddo, Concursos, Membros, 95°
Concurso de Ingresso na Carreira, clicar no link de acompanhamento da inscricdo,
digitar CPF e senha cadastrados, avancar e clicar no icone $ (cifrdo).
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Inscricdo

58875
62808
58972
61031
60909
59856
61612
59242
63437
61193
63446
59716
63336
59552
60263
58792
62811
59878
63448
60445
58904
62418
62557
61339
589210
62619
62221
63176
60337
60494
63122
63226
58706
62010
62124
62387
61541
60827
60247
60625
59015
60470
63178
63108
62476
63356
63339
62689
59192

Nome do candidato

ADALBERTO PINTO TEIXEIRA

ADARIO AUGUSTO DO PRADO MOREIRA DA MOTTA
ADRIANA GONCALVES BARRETO

AKLLA GUIMARAES SALES

ALCIMAR DOS SANTOS BALDANCA

ALCIR FLORENTINO SANTOS SOBRINHO
ALDENY CARVALHO MOURA

ALECSANDER CARDOSO

ALESSANDRA MONTEIRO DA SILVA SANTOS
ALEXANDRE FAGUNDES COSTA

ALINE DAS GRACAS VENANCIO

ALINE RODRIGUES

AMANDA PEREIRA SIVIERI

AMANDA RIBEIRO ATTAB

AMANDA VANESSA DE OLIVEIRA

ANA BEATRIZ RODRIGUES

ANA CLAUDIA FERNANDA MEDINA GOMES
ANA MARIA DA SILVA

ANA PAULA DA CONCEICAO VITALE DA COSTA
ANA PAULA DA COSTA

ANA PAULA SOUSAMONTEIRO

ANA PAULA SOUZA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
ANA SARA DE LIMA SANTOS

ANDERSON DOS SANTOS OLIVEIRA

ANDRE LUIS DE OLIVEIRA ULIAM

ANDREA SILVA DA FONSECA

ANDRESSA PESSOA SANTOS

ANDREZA RODRIGUES MACHADO DE QUEIROZ
ANDRIA MATIAS DOS SANTOS

ANELIZA SANTOS FRAGA

ANTONIO CARLOS REBELLO

ARIANE ALVES DOS REIS

ARTHUR FRANCIS COULTER

AUDREI MUSETTI MEDEIROS

AXL RICARDO MEDEIROS SOLANO
BARBARA DOS SANTOS

BARBARA MUNHOS

BEATRIZ FELIX DO NASCIMENTO

BERNARDO NETTO BRAZ DA CUNHA
BIANCA CAROLINE SOARES

BIANKA DE ALMEIDA SOARES

BRIAN FELIPE CASANOVA

BRUNA DOMINGOS DE OLIVEIRA

BRUNA SILVA SOUZA

BRUNO ADAO ALVES DA SILVA

CAIO BASSOLI

CAMILA REIS SALES

CAMILA ROSA BARROS DA SILVA

CAMILLA PEREIRA DA SILVA
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60702
62034
63349
59261
59934
62390
62750
62990
62016
63400
60981
59315
62891
58968
61182
63452
63209
59182
63297
58778
61848
62077
62039
62716
59684
63275
63455
59946
59574
63120
62632
60946
63264
60162
61492
62307
61207
62165
58780
62772
63138
62675
59009
59982
62820
62969
62078
62779
63102
60395
61649

CARLA PEREIRA SCARPELLI

CARLOS EDUARDO DO NASCIMENTO
CARLOS EDUARDO DOS SANTOS
CAROLINE BORGES ASSUNCAO
CESAR BARTOLOMEU MIRANDA
CESAR RAMOS

CINDY GRANCO GALLIGANI
CLAUDIA DA SILVA GOMES

CLECIA SOUZA DE BRITO

CRISTIANE FERRARONI DE SOUZA
DAIANA MARIA VECHI

DANDARA TALITA NOGUEIRA GOIS
DANIEL SOARES DOS SANTOS
DANIELA COUTO PEREIRA

DANIELA PRAXEDES SCARANO
DANIELLE MARTE PEREIRA DE OLIVEIRA
DAVID DANTAS SOUZA

DAYANNE SIMOES DA SILVA

DEBORA DE MORAIS SILVA

DIANA LEITE CANDIDO DE ALENCAR
DIOGO DE SOUZA LEAO FERREIRA VILLELA BARBOZA
DIRLENE RIBEIRO

EBER ROCHA FERREIRA

EDNALVA PEREIRA MARTINS

EDNILSON ROBERTO DA PAIXAO
EDSON JERONIMO CRUZ DOS SANTOS
EDUARDO AQUINO DA COSTA MACHADO
EDUARDO DINIZ

EDYLAINE AVELAR GIACON SANSON
ELIANA DE JESUS AZEVEDO DE SOUSA
ELIAS REGINALDO DA SILVA COSTANTIN
ELIDIANE LOPES SANTOS

ELIEZER DE SOUZA CARVALHO

ELIMAR JOSE VIEIRA

ELIS FERNANDA DE NOVAES NARDE
ELIS REGINA RAMOS SOUZA

EMANUEL CHRISTIAN PEREIRA DE SOUSA MATOS
EMILLY BATISTA DE JESUS PAVIOTTI
EUZEBIO SOUSA VIEIRA

EVEESON BENEDITO DO NASCIMENTO
EVELYN LUCAS DE OLIVEIRA

FABIANA CRISTINA DA SILVA MARTINS
FABIO LEONADRO DE SOUSA

FABIO LUIZ FERNANDES NEVES
FABRICIO DA SILVA ROSA

FABRITO ANTANIO CORREA

FELIPE DE PAULA ALBUQUERQUE
FELIPE DE SOUSA DOS PASSOS

FELIPE FRANCA STIVAL

FELIPH MURILO LUCIO MARQUES
FERNANDA DOS SANTOS NASCIMENTO
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63435
63103
60756
63218
58695
59688
60962
62676
62167
60407
60843
59410
60155
59635
63228
62205
59178
60212
63129
63389
60973
60498
60713
62806
62198
59409
63200
60404
59927
63403
61876
59589
58721
62552
60142
59960
63382
61444
62747
60322
60508
63454
63358
62792
61251
59188
63028
63233
62976
60030
62679

FERNANDA FERREIRA HENRIQUES
FERNANDA RIBEIRO DE OLIVEIRA
FERNANDA RODRIGUES DE BARROS
FERNANDO CESAR VELOSO BORGES
FLAVIO NUNES COELHO RIBEIRO
FRANCIELLY MASCARENHAS DA COSTA
FRANCINE LARISSA FAUSTINO ITO
FRANCISNALDO CARLOS PIMENTA
GABRIEL ALVES BARROSO

GABRIEL ARAUJO BORGES

GABRIEL CAMILLO SOUZA MORAES
GABRIELE DE PAULA PELICHO
GENILSON PEREIRA DE JESUS

GIOVANA ELOY DO AMARAL SILVA
GIOVANA YASMIN PACHECO PEREIRA DE PAULA
GIULIANO MAGNO DOS SANTOS SIMOES
GUILHERME WALTER PEDROSO DE ALMEIDA
HAYNIER DEUSDET DE SOUZA

HEITOR SANTOS PEREIRA

HELIO FRIGO PAES

HELTON DE SOUSA VIEIRA FEITOSA
HENRIQUETA JANE OSORIO DE OLIVEIRA
HUMBERTO LUCIANO DE OLIVEIRA

IARA DA SILVA BARBOSA

IARA MEDEIROS CALHIARI

IGOR BARBOSA DOMINGOS

INGRID KAROLINE TEIXEIRA SENA

INGRID LUIZA VIEIRA HUNG

INGRID MARQUES CABRAL

IOLANDA GIMENES

ISABELLA RIBEIRO DE SOUZA

ISANIA CRISTINA COELHO MARTINS
IVAN RIBEIRO DE BRITO

IZABEL DA SILVA LEAL

JAILTON FELIPE DA SILVA

JAIRO ELIN GOMES

JANA LOUISE PEREIRA CARRILHO
JANAINA FERREIRA DOS SANTOS
JANAINA LUIZA DOS SANTOS

JEAN MATHEUS CAMPOS CORDEIRO
JENNIFER DE AZEVEDO GOMES CAMELO
JESSICA LIMA DOS SANTOS

JESSICA NATALIA DO NASCIMENTO
JESSICA NAYARA GOMES DE SOUZA
JOAO DAVID VASQUEZ ALTAMIRANO
JOAO LUCAS ALMEIDA DE FARIA

JOAO RICARDO CABRAL GUISSER
JOAQUIM CARVALHO PEREIRA

JOICE INVENCIONI DE OLIVEIRA

JOICY GONCALVES RIBEIRO

JONATHAN DOS REIS SIMPIOONATTO
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63377
59895
61947
60266
63136
63076
60796
63369
62257
60672
59782
60766
60148
63249
63426
63344
60177
63127
61134
61094
61185
63370
61101
58952
63115
59546
59011
62582
63347
61564
63081
62766
60567
60778
59761
63175
63214
63325
60240
63312
59640
61126
63442
60688
60632
58900
63428
59605
59884
61749
60804

JORGE LUIZ BATISTA

JOSE ANTOO MACIEL DA SILVA JUNIOR
JOSE DA CRUZ OLIVEIRA NETO
JOSELAINE OLIVEIRA MATOS

JOSIEL ANTONIO NOGUEIRA

JOZELMA SOARES DA SILVA

JULIA GIOTTO RODRIGUES

JULIA VIDOTTI

JULIANA MALAQUIAS DOS SANTOS
JULIANA STEFANIA PERETTI

JULIO DE SENA FABIO

KARINA ALVES RAMOS

KARINA PARMANHANE REZENDE VIEIRA
KARINY DIAS XAVIER

KARLA FERREIRA ARAUJO

KATIA SILVA DOS SANTOS

LAIS SANTANA DA ROCHA S TEIXEIRA
LAIS SILVA DO CARMO

LANE DOS SANTOS AMARAL

LARA MARUZKA

LARISSA APARECIDA FERNANDES FERREIRA
LAVINIA LELES ALVES

LAYSLA SOARES MELO

LEANDRO TEIXEIRA BARBOSA ROCHA
LEIDIANE LOPES DE OLIVEIRA

LENIZA DE ANDRADE CALDEIRA
LEONARDO RAMOS COSTA

LETICIA CONCEICAO CUGLER

LETICIA EMERICH LIRA GRANDIS GUIMARAES
LIDIANE DIAS DA SILVA

LIGIA SEBASTIANA BORGES

LUANA DAYSE GONCALVES PEREIRA
LUANA JESSICA DOS SANTOS

LUCAS AUGUSTO DE FARIA

LUCAS DE OLIVEIRA

LUCAS DE PAULA LIMA

LUCAS GABRIEL HERMSDORFF GOMES
LUCAS PEREIRA DA SILVA

LUCAS ZUCHERATO DE CARVALHO OLIVEIRA
LUCIANA DA SILVA NASCIMENTO
LUCIENE SALLES DA SILVA

LUIS ROBERTO FARIA HELLMEISTER JUNIOR
LUIZ HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA
MAGALI DE CAMPOS LEITE

MAIRA CRISTINA MARTINS

MARCELA GUEDES MOLLICA
MARCELO MACHADO VASQUE DE SOUZA
MARCELO SATURNINO DE SOUZA
MARCIO FERNANDES DA SILVA
MARCOS PAULO CALLAU LOPES
MARCUS CARELLI DOS ANJOS
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60803
63174
62729
62752
61154
61755
58791
59536
59641
62455
63191
611056
59873
60499
61235
60926
61220
60269
59533
63221
62107
59044
59957
62917
60577
62660
62119
62239
63424
63445
62773
63375
60560
63451
63315
63207
63465
60398
62298
59780
61571
62584
63408
60540
61542
60277
61623
60215
63269
61233
62604

MARIA DE FATIMA GONCALVES DE OLIVEIRA MOTA
MARIA DE LOURDES RAMOS BARROS ARAUJO
MARIA EDUARDA

MARIA LUCIA FONSECA NOGUEIRA
MARIANA ALBERTO PORTO

MARIANA DOS SANTOS CORDEIRO FERNANDES
MARIANE ALVES FERREIRA

MARILENE SANTOS CASTRO

MARILIA DE TOLEDO BINI CUCAROLLI PANINI
MARIO MARCIO ZUCATO JUNIOR
MARKSUEL FREITAS DA SILVEIRA

MAURO FERREIRA DA SILVA

MAXSUELEN ALANA LACERDA PIRANGA
MAYANNE MARIA LIMA CUNHA

MAYRA ALVES OLIVEIRA

MICHELE PATRICIA ANDRADE MARIS
MILENA TAINA RELK

MILTA MIRANDA NUNES SANTOS

MIRELLA BATISTA ALVES

NAIARA ALVES GUNDIM

NATALIA DA SILVA DAMIAO

NATALIA PINHO ROSA

NATHALIA KAROLINE SOUZA BAIE

NATHALIA MENDOM FAGUNDES

NATHALIA MENEZES DE OLIVEIRA

NAYARA GOMES AGAIPOS

NELSON PEREIRA DA SILVA JUNIOR

NIELY PEREIRA DE ANDRADE

OCTACIANO SILVA DA ROCHA JUNIOR
OSMAR DE MATTOS

OTACILIO TEIXEIRA NETTO

PABLO FRANCISCO CARVALHO CHAVES
PALOMA BONFIN RIGOLDI

PAMELA DA SILVA FERREIRA

PAOLA CARINA DIAS FERREIRA DA SILVA
PAULO HENRIQUE CARDOSO COSTA DE OLIVEIRA
PAULO SILVA DE OLIVEIRA XAVIER

PEDRO IVO MURAD CURI

RACHEL DA SILVA MATA

RAFAEL CLARIMUNDO CARRIJO YANICELLI
RAFAEL LIRIO MOREIRA

RAFAEL MIGUEL DE SOUZA

RAFAELA APARECIDA DE ALMEIDA CABIDO
RAI JOSE SOUSA DIAS

RAIANE CRISTINA NASCIMENTO MELO
RAPHAEL MALAQUIAS DE SA DE SOUZA
RAQUEL FORMIGA SILVA

REGIANE CORREA SEABRA

RICA SOUZA LOPES JUNIOR

RITA DE CASSIA GONCALVES

RITA DE CASSIA SILVA SOUZA SANTOS
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63340
60179
63111
63333
59784
60586
60842
61616
61013
62983
63390
60114
63327
59394
62521
58784
59806
58711
60671
60176
61278
58675
59880
60594
62012
62255
62440
62881
63399
62248
63330
60848
59923
59643

RODRIGO FERRAZ DAMASCENO
RODRIGO MUNHOZ DA CUNHA
RONALDO KALEBY TERRA NOVA BEZERRA
RONALDO PEREIRA CAROLINO
RONALDO SILVA PEREIRA
ROSANGELA APARECIDA INACIO
RUAN CARLOS DE MEIA

SAMARA DE SOUSA CARVALHO
SAMUEL DELVAGE LAMY CANCADO
SANDRA LETICIA SILVA NASCIMENTO
SARA PEREIRA DA SILVA
SEBASTIANA URSULINA DA SILVA
SEBASTIAO PEREIRA SIVIER]

SILVIA FERREIRA SILVA

STELA SILVA VALIM

TACIO VINICIUS PEREIRA NASCIMENTO
TAIANE FERREIRA RODRGUES HERMETO
TARIK MOHAMAD HASSEIN

TATIANE BOLDI MORETTI LITAWER
TATIANNE VIEIRA DA COSTA

THAIS NAYARA PIMENTEL MOREIRA
THAIS ROCHA GARCIA

THAIZA LUZIA CARVALHO PEREIRA
THAYS TOSTES ASSIS

THIAGO FRANCO FREITAS DA SILVA
TOBIAS DA SILVA CHAVES

VALERIA MARIA JOSIAS

VITOR AUGUSTO LEITE GONCALVES
VITOR HUGO MAGALHAES DA SILVA
WALLISON RANGEL MOREIRA
WALTER TOME BRAGA

WELTON DE SOUZA MACIEL

WESLEY WASHINGTON GONZAGA
WEVILLING FONTOURA ALVES

Publicacdo no D.O.E. dos dias 21 e 25/04/2023.



